
Tiedote  Helsingissä 24.6.2009 

Aika innostua oppimaan! 

Vuonna 2009 Aikuisopiskelijan viikkoa vietetään viikolla 41 (5.–11.10.) teemalla luovuus ja 
innovatiivisuus. Aikuisopiskelijan viikon suojelijana toimii tasavallan presidentti Tarja Halonen. 

Tänä vuonna teemme laajaa yhteistyötä Euroopan teemavuoden kampanjan kanssa. Toivotamme myös 
kaikki muut luovuudesta ja oppimisesta kiinnostuneet mukaan yhteistyöhön! 

Oppia &  oivalluksia Vanhalla Y lioppilastalolla 

Aikuisopiskelijan viikon kansallinen päätapahtuma järjestetään 6.–7.10.2009 Vanhalla Ylioppilastalolla 
aivan Helsingin ytimessä. Pääyhteistyökumppanina toimii Helsingin Sanomat. 

Päätapahtuman tarkoituksena on innostaa oppimaan ja herättää keskustelua osaamisen merkityksestä 
suomalaisen yhteiskunnan kivijalkana. Tarkoitus on tuoda esiin mielenkiintoisia ja vetovoimaisia 
koulutusaloja ja ihmisiä. Tilaisuuden juontavat säkenöivät Elina Knihtilä ja Veeti Kallio. Mukana on 
säpäkkää asiaa ja sydämet tykyttämään saavaa musiikkia ja muuta ohjelmaa. 

Päätapahtumassa ovat mukana: Amiedu, Adulta, Axxell, Edupoli, Diak, Helsingin Diakoniaopisto, TTS­ 
työtehoseura, JAKK, Helsingin yliopiston avoin yliopisto, Suomen Yrittäjät ry., Koulutusrahasto, HUMAK, 
Keuda, Työhyvinvointifoorumi (STM), HRAKK, Euroopan teemavuosi 2009, CIMO, Omnia, Keskuspuiston 
ammattiopisto, Avoin amk, Teatterikorkeakoulu, Opin ovet –hankekokonaisuus, Opetushallitus, Helsingin 
Sanomat, Opetusministeriö, Työ­ ja elinkeinoministeriö, Vapaan sivistystyön yhteisjärjestö, KJY ja AIKE 
Oy. 

Mikä saa sinut liikkeelle? Miten sinä innostut kehittämään ja laajentamaan osaamistasi? Millaista 
osaamista tulevaisuudessa tarvitaan? Tarjolla on oppia ja oivalluksia aina käsin tekemisestä älyllisiin 
harjoitteisiin ja kaikkea siltä väliltä. Tervetuloa! 

Ehdota vuoden aikuisopiskelijaa ja koulutusmyönteisintä työyhteisöä 

Kuka aikuisoppija sinun mielestäsi ansaitsee tunnustusta? Mikä yritys tai työyhteisö on mielestäsi eniten 
satsannut henkilökuntansa osaamisen ja jaksamisen kehittämiseen? Kerro meille ehdotuksesi sekä 
yhteystietosi kotisivuillamme www.aoviikko.org. Muista kertoa kaikki tarpeellinen ja perustella hyvin, 
mutta napakasti. Takaraja ehdotuksille on 1.9.2009. Vuoden ansioitunein aikuisopiskelija ja työyhteisö 
palkitaan Aikuisopiskelijan viikon päätapahtumassa sähköisesti tehtyjen ehdotusten pohjalta. Osallistu 
siis ja vaikuta. 

Lisää tietoa: www.aoviikko.org 

Nettisivuiltamme löydät lisää tietoa aiheesta, viikon tunnukset ja monen moista muuta mukavaa. 
Viimeistään syksyllä siis on aika ruveta kehittämään ja laajentamaan osaamistaan. 

Innostu ja tule mukaan! 

Helena Miettinen, AIKE Oy

http://www.aoviikko.org/

